Eleição Conselho Tutelar de Ponte Serrada

Eleição Edital 001/2015

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS INSCRITOS E CONVOCA PROVA ESCRITA

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 1 de 2

REPUBLICA A DIVULGAÇÃO DA LISTAGEM DEFINITIVA DOS CANDIDATOS INSCRITOS

E CONVOCA PARA A PROVA ESCRITA
DO EDITAL Nº 001/2015 DE ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DE PONTE SERRADA

RUBIA CAROLINE WRUBEL, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
de Ponte Serrada – CMDCA, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão e o Instituto o
Barriga Verde, torna público o que segue:

1. Ficam homologadas as inscrições e convocados os candidatos constantes no anexo I deste ato para

comparecerem no dia 19 de JULHO de 2015 para a Prova Escrita no seguinte local e horário:

1.1 Local:

Escola Municipal Antonio Paglia,

Localizada na Rua Benevenuto Cezar Branco nº 129

Bairro Antonio Paglia

Ponte Serrada – SC

1.2 Horário:

Evento Horário

Abertura dos portões e acesso dos candidatos aos locais de prova 8h30min

Fechamento dos portões, não sendo permitido o acesso de candidatos, sob
qualquer alegação, a partir deste horário.

8h50min

Abertura dos invólucros e distribuição das provas e na sequencia início das provas.  9h00min

Tempo mínimo de permanência na sala de prova 10h00min

Final Devolução obrigatória do caderno de questões e cartões-resposta 12h00min

Ponte Serrada, 24 de Junho de 2015

RUBIA CAROLINE WRUBEL
Presidente do CMDCA

Eleição Conselho Tutelar de Ponte Serrada

Eleição Edital 001/2015

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS INSCRITOS E CONVOCA PROVA ESCRITA

IOBV - INSTITUTO O BARRIGA VERDE Página 2 de 2

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CONVOCADAS

Conselheiro Tutelar - Ensino Médio

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 79059 Adenildo De Oliveira 02/10/1988 Convocado

2 78992 Alessandro Lopes Da Silva 28/05/1986 Convocado

3 79246 Carlos Roberto Do Carmo 23/01/1970 Convocado

4 77511 Dani Felipe De Souza Pinto 19/09/1988 Convocado

5 78730 Denilson Paulo Nardi 04/08/1975 Convocado

6 77783 Edileia Aparecida Paludo Evangelista 31/05/1969 Convocado

7 79110 Gracieli Paglia 30/06/1985 Convocado

8 79051 Jucelia De Souza 19/07/1981 Convocado

9 79064 Katia Viccari Alves De Candido 09/02/1989 Convocado

10 77386 Marcelo Sandro Chibicheski 15/03/1985 Convocado

11 79116 Marivane De Lourdes Padilha 30/01/1985 Convocado

12 79089 Marli Correia Ribas 22/01/1973 Convocado

13 85836 Roberto Luis Zanluchi 25/12/1965 Convocado

14 79171 Rosane De Oliveira 04/01/1979 Convocado

15 78917 Rosimone Naibofurlan 25/04/1971 Convocado

16 79108 Sonia Mary Novakoski 27/08/1962 Convocado

17 77201 Tamiris Cristina Tormen Lisboa 20/04/1991 Convocado